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Hyvät Lipsasten sukuun kuuluvat! 

Sukuneuvostolla on ilo kutsua teidät 29. sukukokoukseen, joka pidetään tänä vuonna 

yksipäiväisenä 10.8. Kouvolassa; Kouvolan Lakritsin toimitiloissa:                        

Salpauselänkatu 57    45100 Kouvola.  (Kokouskutsu liitteenä.)                                          

Kouvolaan on helppo tulla autolla tai junalla – kokouspaikka on lähellä rautatieasemaa. 

Omalla autolla tuleville on talon vieressä pysäköintialue. 

Sukuneuvosto on päättänyt jatkaa ja laajentaa Harrin tekemää ansiokasta sukututkimusta 

uudella DNA-tutkimuksiin perustuvilla tiedoilla suvusta ja sen kaukaisimmista vaiheista. 

Tähän työhön on pyydetty erityisesti Juvan ja Etelä-Savon sukuihin perehtynyttä sukututkijaa 

Ari Kolehmaista.  Yksi haara suvustamme todennäköisesti on kuulunut Ruotsiin muuttaneisiin 

metsäsuomalaisiin ja tämän tutkiminen on myös työn alla.   Suvustamme (suoraan 

alenevassa polvessa olevia) mieshenkilöitä on teettänyt itsestään DNA –testin ja myös nämä 

tulokset ovat Ari Kolehmaisen käytössä.   

Mitä kaikkea uutta ja kiinnostavaa tietoa DNA –tutkimus tuokaan sukututkimukseemme?! 

Mm. siitä saamme kuulla Arin kertomana Kouvolassa. 

Tämä sukututkimus ja tietojen saattaminen kirjan muotoon tietenkin myös maksaa.  

Sukuseuran varainhankinta on pitkälti kiinni suvun henkilöiden maksamista jäsenmaksuista, 

niin neuvosto toivookin, että saisimme mahdollisimman monen tukemaan tätä tärkeää ja 

mielenkiintoista sukumme juurien lisätutkimista. Jos jäsenmaksu on päässyt unohtumaan, 

niin ei hätää - hoidetaan asia kuntoon nyt, kun uusi kausi alkaa. Mikä tärkeintä - 

sukukokoukseen saa ja voi ehdottomasti osallistua jokainen sukuun kuuluva henkilö oli 

jäsenmaksu hoidettu tai ei!!  

Uusia varainhankinta-tuotteita on saatavana sukukokouksessa ja asiasta lisää myöskin 

nettisivuillamme www.sukuseuralipsanen.fi - mutta näin muutamia mainitaksemme:                                                   

- Kouvolan Lakritsin lakurasia 500 g  ”29. sukukokous-logolla”  €10,-/rasia                                                                                               

- hyvälaatuinen Clique T-paita; koot XL, L, M ja S - suvun vaakunalla vain €20,-/kpl              

- muki suvun vaakunalla €15,- /kpl                                                                                                                           

- postikortteja 5:n ja tai 10:n kpl nipuissa               

- suvun viirit jne     

Suvun nettisivuilla olevat tuotteet ovat ostettavissa myöskin etukäteen – tee tilaus ja maksa 

suvun tilille – tuotteet saat kokouksessa. Arpojen ostoa (€2,-/kpl tai 3 kpl/€5,-) ja muitakin 

kokouksessa tehtäviä ostoksia varten varaa mielellään käteistä rahaa.                

Sukukokouksessa sukuneuvosto esittää sääntömuutosta sihteerin ja rahastonhoitajan 

toimen eriyttämiseksi – mikäli näin kokouksessa päätetään ja olet mahdollisesti kiinnostunut 

rahastonhoitajan toimesta, niin olethan yhteydessä Sirpaan tai Sirkkuun.  

     ./..                                                                                                  
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Ilmoittautuminen sukukokoukseen  

• tapahtuu maksamalla €40,-/hlö sukuseuran tilille: Nordea FI28 2210 1800 0217    

viimeistään 01.07.2024.  Maksu sisältää kaikki kokouskulut, tervetulokahvin ja 

päivällisen, kahvin, teen, pientä makeaa ja Kouvolan Lakritsia.            

 Ilmoita mahdolliset ruoka-aine allergiasi Pekalle; pekkalipsanen16@gmail.com    

Lisätietoja tarvittaessa sirpa.kauppi@outlook.com  tai puh. 0503763581                   

Mikäli aiot / seurueesi aikoo yöpyä Kouvolassa, hotelli Scandic on lähinnä kokouspaikkaa ja 

myös liikenneasema kävelymatkan päässä.  

 

 

Muita majoituspaikkoja:  

Original Sokos Hotel Vaakuna 
Hovioikeudenkatu 2     010 7839101 
                                                                                                                                                              

Tykkimäki Resort                                                                                                                 

Korkeatasoista mökkimajoitusta lähellä kaupunkia             

Käyrälammentie 22      010 7624091 

 

Tavataan runsaslukuisena Kouvolassa ja oikein hyvää rentouttavaa kesää!! 

Sukuneuvosto  
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